03 - मजदूरी 

6 7? 49 240604796580403 5 94320 7 ७४/507२004 ह 3,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी . हि 
04 - बानिकी | जा ।(09५68२ 5॥6 रुपये तीन हजार छः: से 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

योग: 43,700.00 
ः 

क्रमिक योग: रुपये तैतीस हजार चार सौ 33,690.00 

0 है 
फकमश 7777 ऋऋर्कओ 777*-ाछ इछ्ततकका 5 

२8986 2 ए 2 ह 484.400.490.20 . /०म